
 

MĚSTO ČESKÁ KAMENICE 

K rukám: Janu Papajanovskému 
Náměstí Míru 219 
407 21 Česká Kamenice  
 

 

 

 
V Praze dne 28.2.2023 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 
 
Vážení, 
 

tento dopis je dodatkem č. 1 (“Dodatek“) ke Smlouvě o poskytování poradenských 

služeb (“Smlouva”), která byla dne 20.7.2020 uzavřena mezi společností Ernst & 

Young, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 

26705338 (“my” nebo “EY”) a městem Česká Kamenice, se sídlem Náměstí Míru 219, 

Česká Kamenice 407 21, IČO: 00261220 (“Vy“ nebo „Klient“). Nedílnou součástí 

Smlouvy je rovněž Zadávací dopis, který tvoří její Přílohu č.2 (dále jako „Zadávací 

dopis“). 

Vzhledem k tomu, že jsme se dohodli na rozšíření rozsahu poskytovaných služeb, 

uzavíráme následující Dodatek ke Smlouvě, kterým se mění Smlouva následujícím 

způsobem:  

I. 

1.  Do Zadávacího dopisu odstavce 1. Rozsah služeb se vkládá nové písmeno 
následujícího znění: 

 

“D) Zpracování Zpráv o udržitelnosti („Zou“)  
 
Poskytneme Vám následující služby v souvislosti s konzultačními činnostmi v oblasti  
zpracování zpráv o udržitelnosti pro projekt s názvem „Doplnění technologie na 
recyklaci odpadů z plastů a kompozitních materiálů“ v rámci Operačního programu 
životní prostředí, prioritní osa 3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika. 
   
Struktura a obsah zpráv se automaticky upravují podle toho, zda je daná kapitola či  
požadovaný údaj relevantní pro daný projekt dle právního aktu. V plném rozsahu je tedy 
příjemce nemusí vždy vyplňovat.  
 
Struktura a obsah průběžné/závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu v plném  
rozsahu:  

• informace o zprávě,  
• kontaktní údaje ve věci zprávy,  
• informace o plnění udržitelnosti projektu,  
• informace o plnění indikátorů,  
• informace o firemních proměnných,  
• informace o plnění synergie,  
• informace o plnění horizontálních principů,  



 

2 
 

• informace o příjmech,  
• informace o kontrolách provedených u příjemce v období, za které je tato zpráva  
• vykazována (mimo kontrol z úrovně poskytovatele dotace), 
• informace o zajištění povinné publicity,  
• informace o případných problémech, které se vyskytly v době udržitelnosti 

projektu,  
• čestná prohlášení.“ 

 
2.  Do Zadávacího dopisu odstavce 5. Časový harmonogram se vkládá nový odstavec 

následujícího znění: 

„Služby definované v odstavci 1 písm. D) v rozsahu jedné Zou budou realizovány v 

období od uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě do 31.3.2023. 

Na základě souhlasu Klienta uděleného alespoň formou e-mailu mezi kontaktními 
osobami dle této Smlouvy, provede EY zpracování i dalších Zou dle harmonogramu v 
ISKP a v termínech uvedených níže, a to  za cenu uvedenou v odstavci 7 písm. D) níže. 
 
Termíny pro zpracování dalších Zou: 

• Zou2 – do 2.4.2024  
• Zou3 – do 31.3.2025  
• Zou4 – do 31.3.2026  
• Zou5 – do 2.4.2027  

 
Pokud Klient neposkytne souhlas se zpracováním dalších Zou vždy do 30 dní před výše 
uvedenými termínem vztahujícím se k jednotlivé Zou, pak Klient se zpracováním dané 
Zou nesouhlasí a ke zpracování dané Zou nedojde. EY vždy nejpozději do 31.1. 
příslušného kalendářního roku ověří zájem Klienta o zpracování Zou.“ 
 
3. Do Zadávacího dopisu se na závěr odstavce 7. Odměna, náklady a platební 

podmínky vkládá nové písmeno D) následujícího znění: 

 
 

„D) Zpracování Zou 
 
Celkově je maximální výše plnění ve vztahu ke zpracování Zou dle této smlouvy  
stanovena na 7 000 Kč bez DPH za každou jednu zprávu o udržitelnosti z celkového  
počtu 5 zpráv.  
 
Tato výše odměny vychází z následujících hlavních předpokladů: Klient poskytne EY  
řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost včetně, nikoliv však výlučně, řádného a  
včasného poskytnutí veškerých dokumentů a informací požadovaných EY k řádnému 
a včasnému poskytování Služeb.  
 
EY bude Klientovi fakturovat odměnu za poskytnuté Služby včetně případné DPH  
průběžně dle níže uvedené tabulky. Faktura je splatná do dvaceti dnů ode dne doručení  
faktury Klientovi. Za doručení faktury se považuje její doručení na adresu Klienta  
uvedenou v této smlouvě.“ 
 
 



 

3 
 

 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze 

změny.  

Tento Dodatek byl vyhotoven ve 2 originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 

originál. 

  

Na důkaz svého souhlasu s výše uvedeným Dodatkem podepište prosím tento dopis 
na níže vyznačeném místě a podepsaný nám jej co nejdříve zašlete zpět, k rukám paní 
Romaně Smetánkové, Ernst & Young, s.r.o. 

 

S pozdravem, 
 
     
Ernst & Young, s.r.o. 
 
 
 
_________________________ 
Jméno: Romana Smetánková 
Funkce: Prokurista 
 
 
SOUHLASÍME: 
 

Město Česká Kamenice 

 
Podpis: ________________________________________________ 
Jméno: Jan Papajanovský 
Funkce: starosta obce       
Datum: 
  

   
 

Přílohy:   

► Kopie tohoto dopisu 

 


		2023-03-02T22:12:57+0100
	Jan Papajanovský


		2023-03-03T08:30:40+0100
	Romana Smetánková




